ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Xương Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định thu hồi đất và Quyết định

phê duyệt phƣơng án (đợt 8) khi Nhà nƣớc thu hồi để thực hiện dự án

 đầu tƣ xây dựng công trình: HTKT Khu dân cƣ Ao Mới,

 phƣờng Xƣơng Giang, thành phố Bắc Giang

Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND

tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ và tái định

cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo số 323/TB-UBND ngày 21/12/2022 của UBND thành

phố về việc thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư: HTKT Khu dân cư Ao Mới,

phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang;

Căn cứ các Quyết định của UBND thành phố: Số 59/QĐ-UBND ngày

26/01/2024 về việc thu hồi đất  (đợt 8); số 60/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 về

việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng (đợt 8) khi

Nhà nước thu hồi để thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình:  HTKT Khu

dân cư Ao Mới, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang;

UBND phường Xương Giang phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất và

Cụm công nghiệp thành phố, Tổ trưởng TDP Chùa Thành, TDP Thành Dinh,

Thành Ngang, Sơn Tý tổ chức niêm yết quyết định thu hồi đất và quyết định phê

duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB (đợt 8), như sau:

1. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở UBND phường Xương Giang.

- Nhà sinh hoạt văn hóa TDP Thành Dinh, Thành Ngang, Thành Non, Sơn

Tý;

2. Thời gian niêm yết: - Từ 8 giờ 00 phút ngày 26/01/2024;

                                  - Đến 16 giờ 30 phút ngày 01/02/2024;

(có Quyết định thu hồi đất và Quyết định phê duyệt phương án kèm theo).

  3. Bộ phận Địa chính - Xây dựng, Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công

nghiệp thành phố, Tổ trưởng  các tổ dân phố có trách nhiệm:

- Thông báo rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh của phường, TDP và

bằng nhiều hình thức thích hợp để các hộ dân được biết để kiểm tra đối chiếu

với các chính sách hiện hành;

Vậy, UBND phường Xương Giang thông báo để các tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, HSBT;

- TT ĐU, HĐND phường (để B/c);

- Lãnh đạo UBND phường

- CT UBMTTQ phường (để B/c);

- Trung tâm PTQĐ và Cụm CN TP (để P/h);

- BTCB, TT TDP Thành  Dinh, Thành Non,

 TDP  Thành Ngang, (để T/b);

- Đài truyền thanh phường (để T/b).

- Lưu. VT. HSBT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Quế

		quehv_xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T17:05:16+0700

		2024-01-28T11:45:57+0700

		2024-01-28T11:46:22+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-28T11:46:50+0700